PORTARIA Nº 010/UNOESC-R/2008

Nomeia a comissão de Avaliação de
Desempenho dos funcionários técnico-
administrativos.

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Professor Aristides Cimadon,
no uso das atribuições que lhe confere o art. 14, XII do Estatuto da Universidade do Oeste de
Santa Catarina – Unoesc,

RESOLVE:

Art. 1o – Nomear os funcionários de cada campus que farão parte da Comissão de Avaliação de
Desempenho dos funcionários Técnico-administrativos, conforme segue:

I – Campus São Miguel do Oeste:

a) Lediani Mohr – Assessora Administrativa de Desenvolvimento Humano;
b) Sandro Rodrigo Steffanes – Psicólogo;

II – Campus Videira:

a) Genir Bettoni - Assessora Administrativa de Desenvolvimento Humano;
b) Taisa Trombeta – Psicologa.

III – Campus Xanxerê:

a) Cléia Fátima de Oliveira - Assessora Administrativa de Desenvolvimento Humano;
b) Sandra Silva – Psicologa.

IV – Campus Joaçaba:

a) Iára Biscaro – Coordenadora de Desenvolvimento Humano;
b) Jairo Luiz Bahú – Coordenador do Curso de Administração.

Art. 2º. Estabelecer que para essas atribuições não haverá remuneração extra às horas de
trabalho já contratadas.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Joaçaba-SC, 19 de fevereiro de 2008.

Aristides Cimadon,
Reitor da Unoesc.